Merten Scholcze acceptauit mansos IIII, de quibus Andres Eglof inutilis illi cessit. 
Faciet omnia consueta. Actum crastina Brixij [14 XI 1518]d.

Stegemansdorf14
M.
[s. 3] Voppen15
Frantzke Gilmeister molitor ibidem acceptauit mansos Illf, a quibus ante annum fu

git Merten Haneman1, super quibus accepit equos II, vaccam I, boues II, porcos II. Habebit 
libertatem IIII annorum a censu et seruitio dempta venatione g dabitque primum censum 
anno 1523°. Actum XI Martij-8 [11 III 1519].

Ibidem11
Bendict Eier in Seefelt16 habens ibidem mansos IIII acceptauit hic mansos Illi, vt cum 

tempore colonum ipsis prouideat. Cui dedi libertatem a censu et seruitio vsque ad annum 
1521 intrantem. Actum XII Martij [12 III].

‘[Kynappel molendinum17 18
Cum superioribus diebus quidam ex Neuhof mansum vnum molendini olim per d[omi- 

num] Tidemannum ville Nehof locatum resignassem et eundem mansumk villa Clefelt ac
ceptare vellet illi negantes se mandatum dedisse]-1.

Kynappel molendinum
Cum olim mansum vnum ad hoc molendinum desertum pertinentem communitas ville 

Neuhof1,18 acceptasset pro annuo censu m[a]rce j persoluendo et proxime transactis diebus 
ipsum mansum deserentes dominio resignassent tamquam sibi onerosum pro tali censu, 
m-et presertim quod nullent po[n]tem ibi existentem conseruare-1”, extunc communitas in 
Cleefelt19 eundem ipsis asscribi postulabant [s]. Illi contra penitentia ducti multiplicibus 
precibus repetierunt eundem. Ego igitur, Nicolaus Copp[er]nic, administrator, habito super 
hoc Vfenerabilis] C[apituli] consilio pariter et assensu ex certis mouentibus causis mansum 
ipsum communitati Neuhof predicte restitui iliique de nouo asscripsi, vt deinceps quoten
nis [s] scotos XV ex eodem in termino Martini [11 XI] soluant “ sintque ad° conseruatio- 
nem pontis obligati ”, quamdiu molendinum fuerit desertum. Alioqui, si quando contingat 
ipsum instaurari, debebit mansus ipse molendino cedere. Actum die sabbati ante Inuocauit 
[12 III].
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urn

[s. 1] Anno Domini MDXXI [1521] post inducias belli die X Aprilis [10 IV] susceptas, 
dimissis omnibus presidijs armatorum in hoc districtu Locationes desertorum mansorum 
infras[cr]ipte facte sunt primo per V[enerabilem] dominum Nicolaum Copp[er]nic, admi
nistratorem

Licosa* 1

a Skr. ad. b Skr. percepit. 6-6 Dopisano pod tekstem.

1 Likusy (Likusen), woj. warmińsko-mazurskie.
2 Jaroty (Jomendorf), woj. warmińsko-mazurskie.
3 Olsztynek (Hohenstein), miasto leżało na terenie Prus Krzyżackich, woj. warmińsko-mazurskie. Mowa o straceniu